



## 37106 Przystawka dociskowa, pneumatyczna Halldé

Producent: Halldé

Nr referencyjny: 00022211

### Cechy produktu

Kod producenta: 37106

Zastanawiasz się nad optymalizacją procesu produkcji w Twojej gastronomicznej linii technologicznej? Szukasz niezawodnego i wydajnego rozwiązania, które usprawni pracę z maszynami przetwórstwa spożywczego, zapewniając precyzyjny docisk i powtarzalność? Jeśli tak, to trafiłeś w dziesiątkę. Prezentujemy urządzenie, które znacząco podniesie efektywność i bezpieczeństwo Twojej pracy.

## Precyzja i Wydajność w Twoim Zakładzie

W branży gastronomicznej czas to pieniądz. Każda sekunda stracona na nieprecyzyjne operacje przekłada się na koszty. Nasze rozwiązanie zostało zaprojektowane z myślą o maksymalizacji wydajności, minimalizacji przestoju i zapewnieniu najwyższej jakości wykończenia produktu.

## Pneumatyczna Moc w Służbie Gastronomii

Sercem tego systemu jest zaawansowany mechanizm pneumatyczny, gwarantujący płynne i kontrolowane działanie. Unikalna konstrukcja zapewnia stały, precyzyjny docisk niezależnie od obciążenia, eliminując ryzyko uszkodzenia produktu i zapewniając powtarzalność procesu. To kluczowe w produkcji seryjnej, gdzie konsekwencja jest niezbędna dla utrzymania standardów jakości.

### Zalety zastosowania pneumatyki są niezaprzeczalne:

- **Bezpieczeństwo:** System pneumatyczny jest znacznie bezpieczniejszy niż rozwiązania hydrauliczne, eliminując ryzyko wycieków i uszkodzeń mechanicznych.
- **Precyzja:** Płynna regulacja siły docisku pozwala na dostosowanie parametrów pracy do różnych typów produktów i procesów.
- **Wydajność:** Szybki czas cyklu i minimalne zużycie energii przekładają się na wysoką wydajność produkcji.
- **Łatwość konserwacji:** Prosta konstrukcja ułatwia konserwację i minimalizuje przestoje.

---

## Solidna Konstrukcja – Długa Żywotność

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, przystawka dociskowa 37106 jest odporna na zużycie i uszkodzenia mechaniczne. Jej solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałą i bezawaryjną pracę, nawet w najtrudniejszych warunkach przemysłowych. Inwestując w nasze rozwiązanie, inwestujesz w stabilność i niezawodność Twojej linii produkcyjnej.

### Kod Producenta: 37106

Numer katalogowy 37106 umożliwia łatwe identyfikowanie i zamawianie produktu. Dzięki temu proces zamówień i uzupełniania zapasów przebiega sprawnie i bezproblemowo.

## Zwiększ Wydajność Swojej Kuchni

Dzięki zastosowaniu przystawki dociskowej Halde 37106 zoptymalizujesz procesy produkcyjne, poprawisz jakość wyrobów i zaoszczędzisz czas i pieniądze. Jest to idealne rozwiązanie dla firm gastronomicznych, które dążą do zwiększenia efektywności i modernizacji swoich linii technologicznych.

**Podsumowując:** Przystawka dociskowa Halde 37106 to inwestycja w przyszłość Twojego zakładu. Zapewnia niezawodność, precyzję i wydajność, które są kluczowe dla sukcesu w dynamicznym świecie gastronomii.